
 

         

          

        ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO

“MASSA 6”

Cod. fiscale 80002800458 P.zzc Aabcnic,    54100 Mciic tlea. 0585/83333924  f3cx 0585/8332559

le-mcia: miis81200d@iitruzionle.it - P.E.C.: miis81200d@ples.iitruzionle.it

iito wleb:www.ismciic6.ledu.it

 
 PROT.N.:VEDI SEGNATURA
 CUP J62G20000580007

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020
         “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”

All’Albo on line

Al sito web

Atti

Oggetto:   INCARICO IN  QUALITÀ  DEL  RESPONSABILE  DEL  PROCEDIMENTO  (RUP)   PER  LA
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON   FESR SMART CLASS    10.8.6A-FESRPON-TO-2020-56

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO  l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifco 
10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
 
VISTA   la nota Prot. AOODGEFID-10462   del 05/05/2020 autorizzazione progetto: 
10.8.6A-FESRPON- TO-2020-56
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)
Obiettivo Specifco 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 
per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

mailto:msic81200d@pec.istruzione.it


VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull' ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 
sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e
di investimento europei, i l
Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/20 13 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014-2020 "Per la scuola - competenze eambienti per l'apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre2014 della Commissione Europea;
VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto di approvazione del PTOF;

VISTO il Decreto del DS di modifca del programma annuale prot.5428/B9a del 13/05/2020 con 
il quale è stato assunto in bilancio l’importo complessivo relativo all’intervento 10.8.6A-
FESRPON-TO-2020-56 riferito all’Asse II – Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR);

VISTO l’art. 31 del D.LGS 50/2016, che prevede la nomina di un responsabile unico del
procedimento (RUP);

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico 
della Stazione Appaltante;

CONSIDERATO che, a seguito di decreto dirigenziale del USR il Dirigente Scolastico di Questo 
Istituto risulta essere  la Dirigente Scolastica Stefania Figaia 

D E T E R M I N A

1. di assumere l’incarico di Responsaiile Unico del procedimento (R.U.P.) per la realizzazione
degli interventi a valere sul Asse II – Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)
10.8.6A- FESRPON-TO-2020-56

di specifcare che la presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva;

di pubblicare copia della presente determinazione all’albo dell’Istituto Scolastico e sul sito 
web

www.icmassa6.edu.it

 
                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA

STEFANIA FGIAIA
 
               

 2 

http://www.icmassa6.edu.it/

	
	“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
	All’Albo on line
	D E T E R M I N A
	www.icmassa6.edu.it

		2020-05-13T13:28:05+0200
	FIGAIA STEFANIA




